
 

Città di Marigliano 
 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E    D I     I M P E G N O 
 

  SETTORE III 
 
 

PROPOSTA DEL SERVIZIO    n.213  del  30/12/2013 

 
 
 

PROTOCOLLO RAGIONERIA N. _________ DEL _______ / _________ / 2013 
 
 

NUMERO DEL REGISTRO GENERALE  ______________DATA   _____  /  ________  / 2013 
 
 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO ESUMAZIONE/INUMAZIONE 
 
                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                      pag. 1  



Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE SETTORE III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE III: ing. P. Matrisciano 

 

Registro  Generale n. __1980________del_31/12/2013_______ 
 

Registro  Settore  n. 213 del  30/12/ 2013 
 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO ESUMAZIONE/INUMAZIONE 

 
                        
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                                   (x) IMPEGNO  DI  SPESA 
 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n 
- Numero di impegno: n. 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 31/12/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                                          Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                                      
         IL RESPONSABILE SETTORE III                      
                                   Ing. Pasquale Matrisciano 

 

                                                                                                                                                                      pag. 2  
 



                                                                                                                                                                      pag. 3  

 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO ESUMAZIONE/INUMAZIONE 

 
IL RESPONSABILE SETTORE III 

 
PREMESSO : 
¾ che con determinazione Settore III n. 192/2013 veniva indetta gara mediante 

procedura negoziata tra almeno n.5 ditte idonee, ai sensi dell’art. 14 del 
Regolamento Comunale per Servizi e Forniture e Lavori in Economia e dell’art. 125 
del D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 s.m.i., da espletarsi con il criterio del massimo 
ribasso sull’importo a base d’asta di € 19.9200,00 oltre IVA e comunque fino alla 
concorrenza dell’intera somma disponibile intendendosi che il ribasso offerto in sede 
di gara sarà utilizzato per ulteriori esumazioni e/o inumazioni; 

¾ che con verbale del 30/12/2013 è stato assegnato l’appalto gara alla società 
GLOBAL SERVICE GROUP srl, con sede alla via Giovanni XXIII n. 16, in Marzano 
di Nola (AV), cap. 83020, partita IVA 02666970641, per importo di € 19.920,00 oltre 
IVA al 22%; 
 
VISTO 

¾ il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
¾ lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
TANTO PREMESSO  

 
DETERMINA 

 
¾ di approvare il verbale di gara appalto lavori di inumazione di cadaveri e di esumazioni 

di resti mortali redatto in data 30/12/2013; 
 

¾ di aggiudicare l’appalto “de quo” alla società GLOBAL SERVICE GROUP srl, con 
sede alla via Giovanni XXIII n. 16, in Marzano di Nola (AV), cap. 83020, partita IVA 
02666970641, per importo di € 19.920,00 oltre IVA al 22%; 
 

¾ l’impegno spesa è stato assunto con determinazione Settore III n. 192/2013 sul 
Capitolo 1416/0 codice 1100503, esercizio finanziario 2013, n. 2061; 
 

¾  di trasmettere il presente atto, agli uffici di ragioneria e segreteria, per gli adempimenti 
di competenza                     

              Il Responsabile Settore III 
                                             ing. Pasquale Matrisciano  


